13050800002 impuesto ica vigencias anteriores 0,00 2.958.000,00
13110300001 Intereses de mora imp ica 0,00 1.634.000,00
13110400001 Extemporanidad imp  ica 0,00 1.356.000,00
13052600002 sobretasa bomberil vigencias anteriores 0,00 118.000,00

SUMAS IGUALES 6.066.000,00 6.066.000,00
LA SUMA DE: Seis Millones Sesenta y Seis Mil Pesos

Aprobó